VENTILAZIONE INDUSTRIALE
116
batterie elettrichebatterie elettriche
Realizzate con resistenze in acciaio inox corazzate alettate
lineari o a “U”. Telaio in acciaio zincato, vano di protezione
e accesso ai collegamenti elettrici, grado di protezione IP40,
termostato di sicurezza 30°/90°
Batterie elettriche per il riscaldamento dell’aria negli impianti canalizzati

(V)
min
(3m/s)
max
(7m/s)
Pot.
calorifera
(Kcal)
Incr.
Temp.
(°C)
Portata
rifer.
(mc/h)
MONOFASE
BATM-200-1-2 200 150 100 1,0 2 220MF 300 700 860 9.7 300
BATM-200-2-4 200 200 100 2,0 4 220MF 400 950 1720 9 650
BATM-200-2-4 200 300 100 2,0 4 220MF 600 1.400 1720 7.8 750
BATM-300-2-2 300 200 100 2,0 2 220MF 600 1.400 1720 7.8 750
BATM-300-4-4 300 400 100 4,0 4 220MF 1.200 2.700 3440 9.7 1.200
BATM-500-4-4 500 300 100 4,0 4 220MF 1.500 3.600 3440 7.8 1.500
TRIFASE
BATT-300-3-3 300 300 100 3,0 3 380TF 900 2.000 2580 9.7 900
BATT-400-4-6 400 300 150 4,0 6 380TF 1.200 2.700 3440 10 1.200
BATT-400-6-9 400 400 150 6,0 9 380TF 1.600 3.800 5160 9 1.900
BATT-400-8-12 400 500 150 8,0 12 380TF 2.000 4.800 6880 10.5 2.200
BATT-500-6-6 500 400 100 6,0 6 380TF 2.000 4.800 5160 8.7 2.000
BATT-500-9-9 500 500 150 9,0 9 380TF 2.500 6.000 7740 8.7 3.000
BATT-600-4-3 600 400 100 4,0 3 380TF 2.500 5.800 3440 4.6 2.500
BATT-600-8-6 600 500 100 8,0 6 380TF 3.000 7.000 6880 7 3.500
BATT-600-12-9 600 600 100 12,0 9 380TF 3.800 8.800 10320 6 5.800
RESISTENZE CON ATTACCO FILETTATO PER VENTILAZIONE FORZATA
• ATTACCO 1/2’’ Gas FE/ZN
• GUAINA FE/ZN
• DIAMETRO ELEMENTO “16/34”